ПРОТОКОЛ № 5
заседания постоянно действующей общественной комиссии по координации
хода реализации муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории Выселковского сельского поселения
Выселковского района на 2018 -  2022 года»

ст-ца Выселки

На заседании присутствовали:

Писаренко главный редактор газеты «Власть
Светлана Васильевна Советов», председатель комиссии;
Пешина председатель общества инвалидов
Татьяна Ивановна Выселковского района, заместитель

председателя комиссии;
Панасенко председатель совета ветеранов
Владимир Ильич Выселковского района, секретарь

комиссии;

Бохан председатель территориального
Лидия Сергеевна общественного самоуправления № 9

Выселковского сельского поселения
Выселковского района;

Песняк председатель территориального
Василий Васильевич общественного самоуправления № 19

Выселковского сельского поселения
Выселковского района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении поступивших заявок на включение в перечень
общественных территорий для голосования по общественным территориям
Выселковского сельского поселения Выселковского района, подлежащих в
первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с
муниципальной программой «Формирование современной городской среды на
территории Выселковского сельского поселения Выселковского района на 2018
-  2022 года».

2. О формировании перечня общественных территорий по итогам
общественного обсуждения для голосования по общественным территориям
Выселковского сельского поселения Выселковского района, подлежащих в
первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с
муниципальной программой «Формирование современной городской среды на
территории Выселковского сельского поселения Выселковского района на 2018
-  2022 года».

1. По первому вопросу заслушали Писаренко С.В.
В период с 10 января 2018 года по 09 февраля 2018 года было подано 416

заявок по следующим общественным территориям:
№
п/п

М есто п о л о ж ен и е  о б щ ествен н о й  тер р и то р и и К о л и ч ество  п од ан н ы х  заявок

1 Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , К р асн о д ар ски й  край ,
В ы сел к о в ск и й  р ай о н , ст. В ы селки , ул. М о н ти к о ва  -
пер. Л ед о в ы й  (сквер)

297

2 Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , К р асн о д ар ски й  край ,
В ы сел к о в ск и й  рай о н , ст. В ы селки , ул. Л ен и н а, 154
(сп о р ти вн ая  п л о щ ад ка)

119

Предоставленные заявки соответствуют требованиям, установленным
Порядком организации и проведения процедуры тайного голосования по
общественным территориям Выселковского сельского поселения
Выселковского района, подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2018 году в соответствии с муниципальной программой
«Формирование современной городской среды на территории Выселковского
сельского поселения Выселковского района на 2018 -  2022 года»,
утвержденным решение Совета Выселковского сельского поселения
Выселковского района от 09.02.2018 года № 4-234.

РЕШИЛИ:
Заявки и прилагаемые к ним документы принять. Внести вышеуказанные

территории в перечень общественных территорий по итогам общественного
обсуждения для голосования по общественным территориям Выселковского
сельского поселения Выселковского района, подлежащих в первоочередном
порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с муниципальной
программой «Формирование современной городской среды на территории
Выселковского сельского поселения Выселковского района на 2018 -  2022
года».

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 5;
«Против» - 0;
«Воздержался» - 0.
Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу заслушали Писаренко С.В.

РЕШИЛИ:
Сформировать следующий перечень общественных территорий по итогам

общественного обсуждения для голосования по общественным территориям
Выселковского сельского поселения Выселковского района, подлежащих в
первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с
муниципальной программой «Формирование современной городской среды на

территории Выселковского сельского поселения Выселковского района на 2018
-  2022 года»:

№
п/п

М есто п о л о ж ен и е  о б щ ествен н о й  тер р и то р и и П о р яд ко вы й  н ом ер  об щ ествен н о й
т ер р и то р и и  в б ю ллетен и  для

гол о со ван и я
1 Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , К р асн о д ар ски й  край ,

В ы селко в ски й  р ай о н , ст. В ы селки ,
ул . М о н ти к о в а  -  пер. Л едо вы й  (сквер)

1

*■

2 Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , К р асн о д ар ски й  край ,
В ы селко в ски й  р ай о н , ст. В ы селки , ул. Л ен и н а, 154
(сп о р ти вн ая  п л о щ ад ка)

2

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 5;
«Против» - 0;
«Воздержался» - 0.
Решение принято единогласно.

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии

С.В. Писаренко

__Т.И. Пешина

В.И. Панасенко

___ Л.С. Бохан

В.В. Песняк